INDICAÇÃO Nº 0071/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a construção de redutores
de velocidades nos seguintes
endereços: dois redutores na Rua
Guilherme Rodrigues, localizada no
bairro Parque do Sol, entre os números
80 e 71 e 231 e 270; um redutor na Rua
João Lourenço Munhoz, localizada no
bairro Jardim Josiane, entre os
números 112 e 171 e um redutor na
Rua Edson Palma, localizada no Bairro
Vila Aurora, entre os números 20 e 25.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Outubro de
2020

VEREADOR:

Roberto Carlos Perpétuo Perez - PROS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518